

Kolbotn & Skimt Orienteringslag

Årsrapport 2016

Tillitsvalgte

Styret valgt på årsmøtet 23.februar 2015 har bestått av:

Sissel Olaisen	leder
Dag Amundsen	nestleder (repr. Stolpejakta Oppegård)
Bjørnar Gammelsæter	kasserer
Trond Møretrø	rekrutterings- og treningsansvarlig
Anne Marit Færden	tur-o-ansvarlig
Knut Bjørkelo	arrangements ansvarlig
Geir Trøan	styremedlem (repr. Stolpejakta Ski)

Revisor: Tor Brynhildsen

Valgkomite består av valgkomiteene fra Skimt orientering og KIL o-gruppe som er:

Bjørn Gulheim, Per Arne Arnesen, Ingrid Lome-Hagman og Marit Vågsnes.

Det har vært holdt 8 styremøter som har behandlet og fulgt opp klubbens aktiviteter.

Medlemsinformasjon

har vært sendt ut via epost. Den primære informasjonskanal er hjemmesiden til Kolbotn & Skimt OL (www.ksol.no), med Dag Amundsen som tekniskansvarlig. Det har i løpet av året vært arbeidet med å få hjemmesiden over på ny plattform fra Idrettenonline.no og 1.12.16 ble den satt i drift med Sissel Olaisen som web ansvarlig. Klubben har også en facebook side hvor i hovedsak hendelser som har vært blir omtalt.

Deltakelse i konkurranser

Totalt antall starter i individuelle løp og stafetter viser en nedgang fra 774 (2015) til 723 i 2016 fordelt på 151 løp mot 149 løp i 2015. Av totalt antall starter var det 219 på løpere under 21 år (177 i 2015), 9 på løpere mellom 21 – 35 år (8 i 2015) og 495 på løpere over 35 år (589 i 2015). Det er også i år en økning på 42 starter på løpere under 21 år fra i fjor til i år. Dette gir en økning på 60% startende under 21 år fra 2014. I Foll-o-karusellen gikk antall starter blant løpere under 17 år opp med 100% fra 55 i fjor til 110 i år.

4 av klubbens veteraner gikk til A-finaler i Veteran-VM (WMOC) i Tallin i Estland.

Noen gode sportslige presentasjoner som bør nevnes er:

Alva Marika Niklasson, D13-14, nr. 2 i Drammensløpet og nr. 3 i Huldresprinten

Knut Bjørkelo, H50, nr. 1 i KM mellomdistanse Østfold OK

Bjørnar Gammelsæter, H55, nr. 1 KM mellomdistanse AOOK; nr. 2 i Veteranmesterskapet mellomdistanse; nr. 3 i Lørdagskjappen og nr. 6 i O-festivalen mellomdistanse

Marit Vågsnes, D65, nr. 2 i Veteranmesterskapet sprint og nr. 2 i Blodslitet

Geir Trøan, H70, nr. 2 i O-festivalen mellomdistanse; nr. 2 i KM mellomdistanse og nr. 9 i Veteranmesterskapet mellomdistanse

Jon Færden, H70, nr. 1 i Knut Valstads minneløp; nr. 3 i Veteranmesterskapet langdistanse; nr. 7 i Veteranmesterskapet mellomdistanse og nr. 5 i WMOC sprint finale.

I tillegg har Linda utviklet seg til å bli en stabil god orienteringsløper til hun går over i juniorklassen selv om hun mangler plasseringer helt i toppen.

Rankingliste

Det er utarbeidet rankingliste basert på de 10 beste plasseringer som medlemmene har oppnådd i terminfestede krets-, nasjonale- og internasjonaleløp. Geir Trøan vant det evigvarende «Vandrefatet» med 98,0 poeng av 100 mulige. Rankingvinneren får i tillegg et gavekort på 1000 kroner. Rankinglisten følger vedlagt.

Rekrutteringstiltak og trening

*Bård Bjørhei og Olav Johannessen var ansvarlig for vintertreningen på Hebekk skole. På innetringene var det 4 til 10 deltakere under 18 år samt 4-6 voksne på utetrening mens innetringing pågikk.

*Finn&Vinn ble videreført som et lavterskel tilbud, samt reklamering for grunnkurset. 4 poster ble satt ut i hver av de 4 nærområdene Hebekk, Vevelstad/Bøleråsen, Slåbråtan og Tårnåsen. Premie for å ha tatt 4 poster ble utdelt første kveld på grunnkurset (kodeord).

*Grunnkurset gikk 5 onsdager i april og mai fra Langhus skole og med avslutning på Breivoll. Her ble det etter o-aktivitetene servert pizza og brus og alle deltakerne fikk T-skjorte som bevis på gjennomført kurs. Det var 23 deltakere fra 6-8 år og 22 deltakere over 9 år på kurset. Samtidig med grunnkurset var det trening for ungdom. Her var det fra 9-11 deltakere på de 5 kveldene.

*Hver onsdag (unntatt i sommerferien) og fram til høstferien ble det arrangert rekrutt-trening eller deltakelse i Follokarusellen. Olav Johannessen har laget løyper og kartopplegg til fellestreningene. Trond Møretrø har organisert utetreningene. Det var også treningsløype for voksne og mer erfarene o-løpere. Det var i alt 10 treningsløp og 5 Follokaruseller. På høsten var det 12 – 16 deltakere under 19 år, hvorav 6 av årets nye rekrutter, og 5 – 12 deltakere over 26 år. På Follokarusellen var det 32 ulike rekrutter/ungdommer (hvorav 10 i gruppen 6-8 år) fra klubben som deltok totalt.

*Vi arrangerte også i år Rekruttkarusell, men delte i to grupper, 6-8 år og over 9 år. Deltagelse på trening og løp gav poeng. Et sett med kompass, brikke og lite o-flagg som premie ble utdelt til de 12 rekruttene som deltok for første gang samlet over 15 poeng. De 12 som også samlet 15 poeng i fjor fikk sekk m/klubblogo. Det var også ekstrapremier til dem med høyest poengsum.

*Etter høstferien ble det arrangert natt-trening 8 onsdager fra Drømtorp skole og Ski idrettspark med 10-15 deltakere under 17 år og 8-13 deltakere over 26 år.

*Vi har tilrettelagt orienteringsopplegg for skoler i Oppegård og Ski.

*Endags-arrangement på årets idrettscamp i Ski i juni med 120 deltakere i alderen 9-12 år.

*Vi har bidratt med orienteringsaktiviteter på Idrettskolen på Langhus og i Ski og SFO på Oppegård samt aktivitetsdag Langhus IL og «ut på tur» i Ski.

Skautravern

I 2016 ble Skautravern arrangert på kartene Kantoråsen, Slettåsen, Svartskog, Nøstvedtmarka, Smerta og Vientjern. Det ble solgt 765 konvolutter og 467 ekstrakort. Det er en tilbakegang på 21 konvolutter og 135 ekstrakort i forhold til 2015. I tillegg ble det solgt 55 enkeltturer mot 43 året før.

Skautraverkomiteen har også i 2016 bidratt til arrangement av Friluftslivets dag i Oppegård med god hjelp av rekrutteringsutvalget. Vi har hatt møter med vilt- og grunneier interessene i Ski og Oppegård, og ser viktigheten av godt samarbeidsklima.

Stolpejakta

Stolpejakta ble arrangert etter samme konsept som i 2015 men med delvis nyutviklet funksjonalitet på hjemmeside og app. Kolbotn & Skimt har til sammen fått tilsagn om kr 300 000 i støtte til Stolpejakta fra hhv Gjensidige- og Sparebankstiftelsen. I tillegg til Skimt Orientering og Kolbotn IL o-gruppe benyttet Ås IL og Nesodden IF seg av K&S sin egenutviklede webløsning. En brosjyre ble distribuert med ØB i 3 kommuner 25.mai, men vi registrerte ingen økt deltakelse i perioden like etterpå. I Oppegård var det 50 stolper på kartene Greverud, Sofiemyr og Kolbotn sentrum. I Ski var det 45 stolper på kartene Bøleråsen, Finstad og Drømtorp. Ås og Nesodden hadde ett kart hver. Totalt ble det registrert 1083 enkeltdeltakere som til sammen har registrert 22195 stolper. I tillegg har 53 lag deltatt med varierende antall deltakere i lagene.

Arrangement

Vårløpet ble arrangert lørdag 30.april fra vanntårnet på Siggerud. Det var et kretsløp med Trimtex Cup for jente- og gutteklasser med 533 startende en regnfull dag. Jon Færden var løpsleder og Dag Amundsen løypelegger.

Vi arrangerte Foll-o-karusellen 31.august fra Langhus skole på kartet Langhus med 98 deltakere hvorav 29 fra Kolbotn & Skimt OL. Sissel Olaisen var løpsleder og Geir Trøan var løypelegger.

Klubbmesterskapet ble arrangert lørdag 19.juni ved Sørmarka kurssted. Løypelegger var Dag Amundsen og løpsleder var Anne Marit Færden. Det var 49 som startet pluss foreldre og arrangører som hadde en flott dag i det fine været med sosialt samvær med grillen etter løpet.

Sesongavslutning ble markert med Kråkstad Grand Prix på Kråkstad skole lørdag 29.oktober. Det var et morsomt arrangement med to aktiviteter, micro-orientering og gate- og parkorientering. Den tredje aktiviteten som bruker å være med, svømmeorientering, måtte gå ut da bassenget var stengt. Det var 32 deltakere (hvorav 15 barn) pluss arrangører og foreldre som etter løpene koste seg med pizza og kaker. Dag Amundsen var Løypelegger/teknisk arrangør med hjelp av Geir Trøan og Anne Marit var løpsleder.

Vi arrangerte O-Troll leir for vår region av kretsen 11-12. juni på Østli skole. Det deltok 37 barn, hvorav 3 fra KSOL. I løpet av leiren ble det gjennomført 7 ulike orienteringsøvelser. Olav Johannesen og Dag Amundsen sto for kartopplegg. Trond Møretrø var hovedansvarlig for leiren.

Drakter og materiell

Det er kjøpt inn tre klubbtekt, 2 stk 2-segment og 1 stk 1-segment og 25 små postskjermer med refleks.

Idrettslig representasjon

Ingen

Administrativ representasjon

Knut Bjørklo har vært leder for Follokarusellen og medlem i anleggsrådet i Akershus og Oslo Orienteringskrets.

Anne Marit Færden har vært medlem av kontrollkomiteen i Norges Orienteringsforbund.

Dag Amundsen har vært klubbens representant i Oppegård Idrettsråd.

Sissel Olaisen var klubbens representant på AOOK kretsting og Dag Amundsen var representant på klubbledersamlingen.

Økonomi

Lagets drift er basert på at o-gruppene i Kolbotn og Skimt skyter inn eller får overskudd etter resultatregnskapet, slik at resultatet går i balanse. Resultatregnskapet viser derfor først og fremst aktivitetsnivået.

Klubbspesifikke kostnader og inntekter er fordelt på klubbene i henhold til aktivitetsnivået i de respektive o-gruppene. Felleskostnader og inntekter er fordelt med henholdsvis 50% på KIL og 50% på Skimt. Skautravern er fordelt 50/50 i forhold til kartbruken.

For å redusere skjevfordeling gjeld til moderklubbene har Skimt Orientering overført kr. 60.000 til Kolbotn & Skimt (KSOL) og KSOL har overført kr. 115.000 til Kolbotn IL o-gruppe.

I 2016 fikk klubben flere store tilskudd. De største tilskuddene fra Sparebankstiftelsen og Gjensidigstiftelsen, hvor det via moderklubbene ble gitt kr. 150.000 til Stolpejakta. Fra Akershus fylkeskommune har klubben fått kr. 30.000 til Skautravern. Dette sammen med høyere inntekter fra egne arrangement innebærer at moderklubbene til sammen har til gode kr. 74 .000 fra KSOL.

Utgiftene til startkontingent er på samme nivå som 2015.

Organisasjon

Medlemstallet i klubben er på 154 ved utgangen av 2016, hvorav alle er aktive o-løpere, arrangement deltakere eller tur-o-deltakere. Dette er 3 medlemmer flere enn året før. Det er 43 medlemmer under 19 år (38 i 2015), 11 medlemmer mellom 19-25 år (13 i 2015) og 100 medlemmer over 26 år (100 i 2015).

Sissel Olaisen

Dag Amundsen

Bjørnar Gammelsæter

Trond Møretrø

Anne Marit Færden

Knut Bjørkelo

Geir Trøan